-
Soo Direccion General de Educacion Direccidn de Gestidn de Instituciones
Técnico-Productiva y Superior de Educacidn Téonico-Productiva y

Tecnologica y Artistica Superior Tecnologica y Artistica

PERU | Ministerio
de Educacién

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho

ANEXO 01 - LISTADO DE CODIGOS DE TiTULOS GENERADOS

IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO

N° Cédigo asignado =~ NUmero de Apellidos y nombres Nivel formativo Programa de estudios = Fechade
por MINEDU documento registro
1 M29202401429 70472989 APAZA APAZA EDGAR PROFESIONAL ADMINISTRACION DE 29/02/2024
MARTIN TECNICO EMPRESAS

- GLICA DE, CORTEZ CARRANZA Juan
& “P5,  Humberto FAU 20131370998
< ¢ soft

Analista 07 en Evaluacion de
Expedientes de Grados y
Titulos - DIGEST MINEDU

Doy Vv° B®
VISTO BUENO _ 2024/03/01 15:03:24
MINISTERIO DE EDUCACION
Usuario: JOSSELINE JAJAIRA DAMIAN REYES 1/1

Calle Del Comercio 193
www.minedu.gob.pe San Borja, Lima 41, Per(

Fecha y hora de exportacion: 29/02/2024 07:13 PM T: 511 226 6257



Ministerio
de Educacién

N°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Cddigo asignado

por MINEDU
M29202401561

M29202401562

M29202401563

M29202401564

M29202401565

M29202401560

M29202401566

M29202401567

M29202401568

M29202401569

M29202401570

M29202401571

M29202401572

M29202401573

M29202401574

M29202401575

M29202401576

M29202401577

M29202401578

M29202401579

M29202401580

M29202401581

Direccion General de Educacion
Técnico-Productiva y Superior de Edu
Tecnologica y Artistica

Direccion de Gesnion de Instituciones

f Teonico-Productiva

Supernor Tecnologica y Artistica

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho

ANEXO 01 - LISTADO DE CODIGOS DE TiTULOS GENERADOS

Numero de
documento

76130536

72400452

75221960

72720263

75023991

74285814

70379592

72740830

73242370

76920004

70338503

72401152

76917078

76912516

21534161

47128144

76839662

71092592

46564305

75065728

76040408

72803237

IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO

Apellidos y nombres

BELLIDO ORE ALDAIR
MIGUEL

CUARESMA CUsI
ALEXANDRA

DE LA CRUZ CARMONA
LISBETH MIRIAM

DONAYRE ZUNIGA
ANDERLY TAMARA

FLORES SALCEDO
ABIGAIL YADIRA

GALVEZ POLO ANGEL
GUILLERMO

GREGORIO CHOQUE
CESAR WILIAN

HERNANDEZ MACHADO

ANTONIO SAMUEL

HUAYLLA ANAGUARI
PIERO SAUL

LLANTOY ZUNIGA LUZ
CLARITA

MACHACA QUICHUA
MARIA CRISTINA

MARCOS LEGUA
PRISCILLA LEONELLA

MONTOYA HUAMANI
ROMINA VANESSA

MUNOZ JIMENEZ DIEGO

DENZEL

PILLACA CASTILLA
JOSE LUIS

ROJAS ALIAGA MARIA
LUISA

SULCA SALVATIERRA
PIERINA MARYCIELO

TACAS ARONES NAYDA

SOLINA

TELLO HUAYANCA DE
VILLANUEVA SOLANGE
MIDORI

TUEROS GUTIERREZ
FRANK JORGE

VALENCIA MEDINA
EDIT#PMILENS,
DATA

soft

CORTEZ

Humberto 5998

Nivel formativo

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

JE pnaista ovPEW%EE?'%\‘AL
GEOR OLD Expedientetsle m

VISTO BUENO .
MINISTERIO DE EDUCACION

Titulos - DIGEST MINEDU
Doy V° B°®
2024/03/11 09:20:16

Programa de estudios

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

Fecha de
registro
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024
08/03/2024

08/03/2024

Usuario: OMAR YONEL BRAVO ANDONAYRE

Fecha y hora de exportacion: 08/03/2024 09:40 AM

11

www.minedu.gob.pe

Calle Del Comercio 193

San Borja, Lima 41, Per(

T: 511 226 6257



