



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDespacho
Viceministerial
de Gestión PedagógicaDirección General de Educación
Técnico-Productiva y Superior
Tecnológica y ArtísticaDirección de Gestión de Instituciones
de Educación Técnico-Productiva y
Superior Tecnológica y Artística

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

ANEXO 01 - LISTADO DE CÓDIGOS DE TÍTULOS GENERADOS**IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO**

Nº	Código asignado por MINEDU	Número de documento	Apellidos y nombres	Nivel formativo	Programa de estudios	Fecha de registro
1	M29202401429	70472989	APAZA APAZA EDGAR MARTIN	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	29/02/2024

CORTEZ CARRANZA Juan
Humberto FAU 20131370998
softAnalista 07 en Evaluación de
Expedientes de Grados y
Títulos - DIGEST MINEDU

Doy Vº Bº

2024/03/01 15:03:24



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDespacho
Viceministerial
de Gestión PedagógicaDirección General de Educación
Técnico-Productiva y Superior
Tecnológica y ArtísticaDirección de Gestión de Instituciones
de Educación Técnico-Productiva y
Superior Tecnológica y Artística

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

ANEXO 01 - LISTADO DE CÓDIGOS DE TÍTULOS GENERADOS

IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO

Nº	Código asignado por MINEDU	Número de documento	Apellidos y nombres	Nivel formativo	Programa de estudios	Fecha de registro
1	M29202401561	76130536	BELLIDO ORE ALDAIR MIGUEL	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
2	M29202401562	72400452	CUARESMA CUSI ALEXANDRA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
3	M29202401563	75221960	DE LA CRUZ CARMONA LISBETH MIRIAM	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
4	M29202401564	72720263	DONAYRE ZUÑIGA ANDERLY TAMARA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
5	M29202401565	75023991	FLORES SALCEDO ABIGAIL YADIRA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
6	M29202401560	74285814	GALVEZ POLO ANGEL GUILLERMO	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
7	M29202401566	70379592	GREGORIO CHOQUE CESAR WILIAN	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
8	M29202401567	72740830	HERNANDEZ MACHADO ANTONIO SAMUEL	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
9	M29202401568	73242370	HUAYLLA AÑAGUARI PIERO SAUL	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
10	M29202401569	76920004	LLANTOY ZUÑIGA LUZ CLARITA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
11	M29202401570	70338503	MACHACA QUICHUA MARIA CRISTINA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
12	M29202401571	72401152	MARCOS LEGUA PRISCILLA LEONELLA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
13	M29202401572	76917078	MONTOYA HUAMANI ROMINA VANESSA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
14	M29202401573	76912516	MUÑOZ JIMENEZ DIEGO DENZEL	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
15	M29202401574	21534161	PILLACA CASTILLA JOSE LUIS	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
16	M29202401575	47128144	ROJAS ALIAGA MARIA LUISA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
17	M29202401576	76839662	SULCA SALVATIERRA PIERINA MARYCIELO	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
18	M29202401577	71092592	TACAS ARONES NAYDA SOLINA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
19	M29202401578	46564305	TELLO HUAYANCA DE VILLANUEVA SOLANGE MIDORI	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
20	M29202401579	75065728	TUEROS GUTIERREZ FRANK JORGE	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
21	M29202401580	76040408	VALENCIA MEDINA EDITH MILENA	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024
22	M29202401581	72803237	YARASCA TATAJE GEORGE J. ROLD	PROFESIONAL TÉCNICO	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	08/03/2024



Doy Vº Bº

2024/03/11 09:20:16